

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE ZA OKRES POMIĘDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie, jaki upłynął od obrad VI Sesji Rady Powiatu tj. od dnia 31 marca 2015 roku odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2015 r. Zarząd:

- przyjął sprawozdanie z wykonania zakontraktowanych świadczeń zdrowotnych oraz o sytuacji finansowej SP ZOZ w Krasnymstawie za miesiąc luty 2015 r.,
- przyjął Raport z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 -2015 za rok 2014,
- zapoznał się ze sprawozdaniem z kontroli Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie przeprowadzonej przez zespół kontrolujący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Krasnymstawie,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w sprawie przeznaczenia oszczędności pozostałych z rozstrzygnięcia przetargów na przebudowę drogi Zakręcie – Jaślików – Majdan Krzywski – Kolonia Krzywe oraz na przebudowę mostu w m. Koszarsko wraz z przebudową dojazdów do mostu na zakupy inwestycyjne, tj. solarko-piaskarki, samochodu osobowo-dostawczego i pługów odśnieżnych. Ponadto zaakceptował wniosek ZDP o wprowadzenie do planu na 2015 rok przebudowy drogi w miejscowości Baginy z przeznaczeniem na realizację tego zadania kwoty 260 tys. zł, w tym 130 tys. zł planowany udział finansowy Gminy Gorzków,
- rozpatrzył wniosek o przyznanie dofinansowania na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chełmie i postanowił kontynuować współpracę z tym Zespołem na dotychczasowych zasadach tj. poprzez użyczenie lokalu oraz zaangażowanie pracowników PCPR w obsłudze administracyjnej interesantów,
- przekazał do PCPR w Krasnymstawie wniosek Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie dotyczący podwyżek dla pracowników, celem udzielenia stosownej odpowiedzi,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę KPP w Krasnymstawie o udzielenie wsparcia finansowego w organizacji dwunastego Powiatowego etapu Konkursu Wiedzy Prewencyjnej pod hasłem „Jestem Bezpieczny” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 500 zł,
- postanowił rozwiązać umowę dzierżawy gruntu pod garażem Nr 1 przy ul. Granicznej na wniosek dotychczasowego dzierżawcy oraz zawrzeć umowę z nowym właścicielem garażu,

- pozytywnie rozpatrzył prośbę Marszałka Województwa Lubelskiego i Fundacji Gospodarczej Euro-Partner o wzięcie udziału i pomoc w sfinansowaniu kampanii reklamowej III Ogólnopolskiej Gali Gospodarczej i postanowił przyznać na ten cel kwotę 3 900 zł,
- pozytywnie zaopiniował aneks Nr 2 do organizacji roku szkolnego 2014/2015 w ZSP Nr 1 w Krasnymstawie oraz aneks Nr 4 do organizacji roku szkolnego w ZSP Nr 2 w Krasnymstawie,
- wyraził zgodę Dyrektorowi ZSP Nr 1 w Krasnymstawie na prowadzenie rekrutacji do klasy wielozawodowej na poziomie zasadniczej szkoły zawodowej,
- postanowił przyznać dotację oferentom rekomendowanym przez Komisję Konkursową na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w powiecie krasnostawskim na 2015 rok,
- zaakceptował wytyczne do sporządzenia arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2015/2016,
- zapoznał się z koncepcją przekształceń w oświacie i postanowił podjąć konsultacje na temat tej koncepcji z dyrektorami szkół i placówek oświatowych.

Podjął uchwały w następujących sprawach:

- zaopiniowania projektu aktualizacji do Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa lubelskiego,
- wyrażenia zgody na zbycie sprzętu medycznego tj.: tomografu komputerowego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- ustalenia zasad rozpatrywania i oceny wniosków oraz przyznawania dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” przez Powiat Krasnostawski,
- przeprowadzenia drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego i ustalenia ceny wywoławczej, Nr działki 845,
- wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych, tj. wykonania ogrodzenia przy ZSP Nr 2 w Krasnymstawie,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w powiecie krasnostawskim w 2015 roku,
- przekazania na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie środka trwałego,
- zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Kraśniczyn do kategorii dróg gminnych.

Przygotował na sesję projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie.

Na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2015 r. Zarząd:

- przyjął sprawozdanie z wykonania zakontraktowanych świadczeń zdrowotnych oraz o sytuacji finansowej SP ZOZ w Krasnymstawie za miesiąc marzec 2015 r.,
- dokonał wyboru dwóch zadań do realizacji spośród pierwotnie wnioskowanych trzech zadań do dofinansowania w ramach RPO WL na lata 2014-2020 tj. przebudowy drogi Orchowiec – Gorzków oraz przebudowy drogi Chorupnik – Rudnik – Mościska, ze względu na zmniejszenie puli środków,
- wyraził zgodę Dyrektorowi I LO w Krasnymstawie na prowadzenie od przyszłego roku szkolnego dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej i postanowił podjąć stosowną uchwałę w tej sprawie,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora I LO w Krasnymstawie dotyczącą utrzymania stanowiska wicedyrektora w roku szkolnym 2015/2016 oraz wyraził zgodę na utrzymanie czterech godzin zajęć dydaktycznych dla nauczyciela związanych z działalnością Szkolnego Związku Sportowego Powiatu Krasnostawskiego,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Krasnymstawie o przyznanie dodatkowych środków finansowych w kwocie 3000 zł z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników z okazji święta pracowników kultury,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Pana Zbigniewa Atrasa o objęcie patronatem oraz pomoc organizacyjną w przygotowaniu i przeprowadzeniu imprezy kulturalnej w miejscowości Gdeszyn, gmina Miączyn poświęconej błogosławionemu księdzu Zygmuntowi Pisarskiemu i postanowił zapewnić transport dla uczestników tej imprezy,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Ireny Iwańczyk, Mirosława Iwańczyk i Katarzyny Iwańczyk o przyznanie dofinansowania do wydania trzech publikacji książkowych ich autorstwa i postanowił przeznaczyć środki finansowe na zakup na zakup 20 książek,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę dotyczącą przystąpienia Starosty Krasnostawskiego do zorganizowania i ufundowania premii lotnej dla zawodników podczas Międzynarodowych Wyścigów Kolarskich i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 1000 zł,

Podjął uchwały w następujących sprawach:

- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2015 rok,
- zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie Gminy Izbica do kategorii dróg gminnych,

- wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie.

Przygotował na sesję projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2014 dla powiatu krasnostawskiego.

Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2015 r. Zarząd:

- wyraził zgodę Dyrektorowi ZDP na ogłoszenie przetargu w bieżącym roku z płatnością w roku 2016 na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg wnioskowanych do dofinansowania z EFRR w ramach RPO WL na lata 2014-2020,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora PCPR w sprawie zwrotu nadpłaconych średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Hrubieszowskiego,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek PCPR o dofinansowanie uczestnictwa drużyny siatkarskiej jednostek pomocy społecznej z terenu powiatu oraz zapewnienia transportu na II Turniej Piłki Siatkowej Pracowników Jednostek Pomocy Społecznej Województwa Lubelskiego w Tomaszowie Lubelskim i postanowił przeznaczyć na ten cel 350 złotych,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę KGW w Wincentowie, KGW w Krupcu, OSP w Wincentowie, Rada Sołecka Krupiec oraz Grupa „Aktywni Wincentów o wsparcie finansowe organizowanego biegu ulicznego pn. „I słodki Bieg Wokół Cukrowni” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 300 złotych,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Zarządu Gminnego Klubu Sportowego „Hetman” w Żółkiewce o wsparcie finansowe w organizacji turnieju piłkarskiego dla dzieci pod nazwą: „Szukamy młodych talentów” z okazji Dnia Dziecka, dofinansowując tą inicjatywę kwotą 300 złotych,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Ludowego Klubu Sportowego w Białce o wsparcie finansowe Jubileuszowego XXV Wiosennego Pokazu Koni Czystej Krwi Arabskiej i postanowił przyznać na ten cel kwotę 500 złotych,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Prezesa Stowarzyszenia Gloria Vitae o pomoc w organizacji kolejnej edycji koncertu „Gloria Vitae” i postanowił przyznać na ten cel 500 złotych,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Koła PZW Krasnostaw – Miasto dotyczącą ufundowania upominków lub pomocy finansowej na Otwarte Zawody Wędkarskie i postanowił ufundować puchary dla zawodników tej imprezy,

Podjął uchwały w następujących sprawach:

- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2015 rok,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Krasnostawskiego za 2014 rok.

Przygotował na sesję projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Krasnymstawie przy ul. Granicznej,
- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie Rońsko Kolonia, gm. Miejska Krasnystaw,
- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie Zaburze, gm. Żółkiewka,
- wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Krasnostawski udziału w nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa,
- rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z wykonania budżetu za 2014 r.,
- udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok,
- zmiany uchwały budżetowej na rok 2015,
- zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Na posiedzeniu w dniu 20 maja 2015 r. Zarząd:**Podjął uchwałę w sprawie:**

- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2015 rok.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**